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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31407016E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit DANI CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.9, sheshi "Ferenc 
Nopcka", bulevardi "Zog I", ndërtesa 6, hyrja 3, apartamenti 
29, zona kadastrale 8360, nr. pasurie 1/204/ND-N11 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, suvatime, sisteme kapot, betonime, lyerje, 

murature, armature, shtrim pllakash, montime, skeleri, 
punime elektrike dhe hidraulike, punime te hekurit, montim 
çatije dhe çdo punim tjeter ne fushen e ndertimit. Shoqeria 
mund ne fund, ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo 
operacion tregtar, imobilar e bankar (duke futur edhe 
aktivitetin e ndermjetesimit, veprimeve financiare), mundet 
gjithashtu te marre kredi, sidoqofte te garantuara, te jape 
garanci (duke fituar besueshmerine dhe impenjimin) edhe ne 
favor te te treteve, si dhe te marre persiper pjesmarrjen dhe 
interesimin ne shoqeri te tjera ose nderrmarrje qe kane te 
njetin objekt, ose  ne fund, jo me qellime shfrytezimi dhe jo 
ne kurriz te publikut e gjitha per qellimin e vazhdimit te 
objektit te shoqerise, e vetem qe te ushtrohet me vazhdimesi 
Dilaver Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 05/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DilaverDani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANI CONSTRUKSION
E-Mail: dilaveri2020@gmail.com  
Telefon:  0688459533 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076485-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0293431B-AD06-4CF1-A075-44603E121E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8563E8E-38AF-41AF-86F5-804941DB8FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2846CE-E7D8-468C-92F4-D9BCFC658757

